
FAKU LTťi í N [ÍVioC i\ i CE
0Lol\{ouc

Fakultní nemocnice Olomouc vypisuje v souladu s ust' 9 31 zákona 1"34/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek veřejnou zakázku malého rozsahu vz-2a24-ao0335 s názvem:

,PD _ Zastřešení komunikace před budovou A"

L. lnformace o zadavateli:
Fakultní nemocnice olomouc, se sídlem Zdravotníků 248/7,779 oa olomouc, lČo: 00098892
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředítelem FNOL
kontaktní osoba: Kateřina Štýbnarová, tel. 588 444 g35, email: katerina.stvb rova@fnol.cz

z. Předmět zakázky
Předmětelrr veřejné zakázky je vypracování kompletní projektové dokumentace Ve stupni
koncepce stavby, dokumentace pro stavební povolení (DsP) a pro provádění stavby (DPs),
tato projektová dokumentace musí být zpracovaná v rozsahu pro zadání veřejné zakázky na
stavební práce s výkazem výměr dle vyhlášky č.1'69/201'6 sb. (Vyhláška o stanovení rozsahu
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr) a výkonu autorského dozoru v souvislostí s realizací akce ,,Zastřešení
komunikace před budovou A" V areálu Fakultní nemocnice olomouc.

Součástí veřejné zakázky je předjednání projektové dokumentace a zajištění souhlasných
stanovisek u dotčených orgánů státní správy.

Podrobný popis a rozsah předmětu plnění je uveden v Příloze č. 3 - Studie + projekt a dále v
příloze č. 2 - Návrh smlouvy o dílo

V případě, Že součásti předmětu plnění nebudou splňovat minimální podmínky stanovené
zadávací dokumentací, nebude nabídka účastníka posuzována. Zadavatel si v této souvislosti
vyhrazuje právo ověřit správnost, úplnost a pravdivost v nabídce uvedených skutečností, a to
na náklady dodavatele.

3. Místo a doba plnění
Místo plnění: budova A, Fakultní nemocnice olomouc, Zdravotníku 248/7,77g oo olomouc
Termín zhotovení: 90 dnů

4. Prohlídka místa plnění
Zadavatel organizuje prohlídku místa plnění dne 9.5.2024 v 9 hod.
Sraz účastníků bude v areálu Fakultní nemocnice olomouc, před vchodem budovy A

5. Vysvětlení zadávací dokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek písemně.
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozdějí 4 pracovní dny před uplynutím lhůty
pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez
předchozí žádosti.

Zť]'?!oi;]l](j 24S-j:
]'L í1a:\i.:,,--

:i . +.24 !3ii,:,:il i:li

' - 1-_1 <fa :i: !_ ,' :.r ";.: .,-':. _.r:.,- :

:. ú. 3 b :]],.i8 1 1.::]-r 1a

r: : Ollilillijgr:
,. .r.: Ci lii!3s:ll

t



(l*****[&{ŮCN]{t,

Zar'iavatei crciešie vysvětienízacjávacích pocimínek, přípacině související ciokumenty, nejpozději
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na
žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu
uvedenou v předchozí větě.

6. Podání nabídek
Každý uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou přípustné.
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouští se dílčí plnění.

Lhůta pro podání nabídek končí dnem t4.5.2o24 v 10 hodin.
Nabídka musí b'ýt podána eIektronicky prostřednictvím funkcionality pro podávání nabídek
elektronického nástroje TenderArena dostupného na:

GORDIO

Podrobné ínformace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 _ lnformace k podání
nabídek v elektronické podobě.

7. Požadavky na zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena bude uvedena za celý rozsah plnění veřejné zakázky, bude zahrnovat veškeré
náklady na zpracování projektové dokumentace v požadovaném rozsahu.
Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění:
nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), sazba DPH, výše DPH a celková nabídková
cena včetně DPH.

8. Kvalifikace a jejich prokázání
Zadavatel požaduje k prokázánísplnění kvalifikačních předpokladů doložení níže uvedeného:

o Seznam techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné
zakázky malého rozsahu, a to v pozici:

Statik
- Autorizace pro obor statika a dynamika staveb (1500)

- Min. 5 let praxe při řízení projektu.
- Úeast v obdobné funkci min. na jednom projektu, jehož součástí byl návrh dřevěných
konstrukcí z CLT panelů o rozpočtových nákladech min. 4 mil Kč bez DPH

Zoůsob nrokázán tsn lnění lifikačního nřednoklad rr:

Dodavatel prokáže tento technický kvalifikační předpoklad, pokud předloží níže uvedené
doklady prokazující splnění výše uvedených požadavků zadavatele:

- čestné prohlášení se seznamem techniků, kteří se budou podíIet na plnění veřejné
zakázky v minimálním výše uvedeném složení, včetně uvedení, zda se jedná o
zaměstnance dodavatele či osoby v jiném vztahu k dodavatelí. Účastník povinně
použije přílohu č. 5 této zadávací dokumentace (Příloha č. 5 - Čestné proh|ášení
realizačního týmu)

- DokIady o odborné kvalifikaci osob (certifikáty, oprávnění, autorizace apod.).

9. Způsob hodnocení nabídek
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky _ nejnižší nabídková cena V Kč bez
DPH dle doplněné přílohy č. 1- Krycí list nabídkové ceny.

Zdra':cilíků 248;'7
77-o 00 Clcnor-tc
-: :/.a aiÝ '.'i1 . a .

iair. +420 585 4iS 541
:';-|;]l: nfŮo'i]c.Cz
'nnrv.incl.c:

ll:: 001198892

aiJ:i,: CZoOrl9.8Ei



Fp,KU LTN í N IMOCl\l t{[.
Ůt-oMoUC

Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady, jejichž vynaložení je nutné na řádné a včasné
splnění předmětu veřejné zakázky a veškeré náklady související.

V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastníků
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší
celkovou nabídkovou cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobníúčasti na losování.

10. obchodní podmínky
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky forrnou
závazného textu Smlouvy o dílu (SoD), která je součástí zadávací dokumentace jako
Příloha č. 2.

Uchazeč doplní do textu smlouvy o dílo pouze údaje určené k doplněnía tutéž smlouvu vrátí
jako součást nabídky zadavateli.

Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení
Vtakovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena pro nesplněnípodmínek wzvy.

LL. Nabídka musí obsahovat

t2. Další podmínky
Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení
důvodu.
Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných
prací'
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to
v případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvedeného může
být dodavatel, kteý při vyhodnocení veřejné zakázky skončíl jako další v pořadí za
vybraným dodavatelem,vyzván emailem k uzavření smlouvy, a to za ceny, které uvedl ve
své nabídce, a za předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací
dokumentaci. Splnění těchto podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o
splnění podmínek zadávací dokumentace, ktery7 bude součástí spisu veřejné zakázky. V
případě, že dodavatel další v pořadí po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření
smlouvy dle předchozího odstavce, může být osloven další dodavatel V pořadí a tento
postup může být opakován, a to aŽ do doby, kdy budou osloveni k uzavření smlouvy
všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do veřejné zakázky.
Zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č' 134/2ot6 Sb. o zadávání veřejných
zakázek v platném znění, kromě ustanovení 5 6 zákona o zadávání veřejných zakázek'
Celkovou nabídkovou cenu nelze označít jako předmět obchodního tajemství. Celkovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu
zachování zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázek ve smyslu 5 6 zákona o
zadávání veřejných zakázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakož i
práva veřejnosti býti informována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.
Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky,
uzavření Smlouvy a plnění veřejné zakázky, nedojde k porušení právních předpisů a

I

I

.aia!!itl!(u -+s'/
779 O0 Oicncuc
,1 _,:a i (Qa .:..i .. -

!ay: +42A 585 413 E4 i
e'::aii: inio@fioi.cz
ww',r,.inoi.cz

3ank':vní s.:o]e i:i:

Leska narc:i_l !;i'Í.
!Č: OO098892

i|Č: Czc0i].as8q]



FAKULTNl NÍMoCi{i{ť*
OLOMOUC

rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterýmijsou česká republika nebo Zadavatel
vázáni. Skutečnost, že dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel
předložením čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 1_ Krycí list nabídkové ceny
těchto zadávacích podm ínek.

\

lng. Tomáš
Ekonom náměstek Fakultní nemocnice olomouc

Přílohv k vrýzvě:

Příloha č. L - Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 _ Návrh smlouvy o dílo
Příloha č. 3 - Studie + projekt
Příloha č. 4 - lnformace k elektronickému podání nabídek
Příloha č. 5 - Čestné prohlášení - realizační tým

Zdravotníků 24817
779 00 Oiomouc
te!; +420 588 44.'t 111

fax: +420 585 413 841
e-mail: infc@fnol.cz
www.fnoi.cz

BánkoVní spajení:
Česká nálodnÍ banka
č.Ú- 36334811/0710

čkal


